ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2011 г.         № 49

О внесении изменений в Порядок
оплаты труда работников рабочих
профессий органов местного
самоуправления города Дудинки

В соответствии с Решением Городского Собрания от 30 декабря 2005
года № 02-0050 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений и работников рабочих профессий органов
местного самоуправления городского поселения Дудинка», в целях
повышения эффективности труда, укрепления трудовой и исполнительской
дисциплины Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок оплаты труда работников рабочих профессий

органов местного самоуправления города Дудинки, утвержденный
постановлением Руководителя Администрации города от 07 июня 2006
года № 78 (в редакции постановлений от 26.09.2006 г. № 107,
от 28.03.2007 г. № 17, от 27.09.2007 г. № 39, от 24.03.2008 г. № 16,
от 27.01.2009 г. № 02, от 16.08.2010 г. № 36), следующие изменения:

1.1.Раздел 5 дополнить пунктом 5.4. следующего содержания:
«Выплата материальной помощи не производится лицам, работающим

по внутреннему совместительству.».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Таймыр».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р.В.

Руководитель Администрации
города Дудинки        С. М. Батыль

consultantplus://offline/main?base=RLAW947;n=4290;fld=134

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ